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Departamenti:

Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri

Afati:

Afati i dyté pranues 2020/2021

. |Emri Prindi Mbiermi | Nr.Aplikimit PPLL | Gjithsej Pikat
1 |Blerta Misin Rrahmani | 000012 4 5 4 0 26 | 3156|121 |1815]| - - 75.7056
2 |Eréza Mubarrem Selimi | 000026 4 5 5 0 28 [29.33| 1151725 | - - 74.5833
3 |Arlinda Enver Shala 000011 4 5 4 0 26 |30.67]107 [ 1605 | - - 72.7167
4 |Erza Skender Kurti 000038 5 4 4 0 26 [3022] 54 | 162 - - 724222
5 |Eriona Nexhat Shahini 000022 3 4 4 0 22 |26.67| 49 | 14.7 - - 63.3667
6 |Eiton Hamdi Lohaj 000021 5 4 4 0 26 11956 | 55 | 165 - - 62.0556
7 |Anita Afrim Ademi 000037 4 3 3 0 20 [26.67] 50 | 15 - - 61.6667
8 |Florijan Enver Jezerci 000028 4 4 4 0 24 |2222] 50 | 15 - - 61.2222
9 |ErzaIsak Ademi 000013 4 4 3 0 22 | 2356 | 47 | 14.1 - - 59.6556
10 |Lavdrim Zehir Berisha 000005 3 4 3 0 20 | 2356 | 106 | 159 - - 59.4556
11 |Aurorallir Avdiu 000009 3 3 3 0 18 | 2267 | 44 | 132 - - 53.8667
12 |Erion Elmi Jonuzi 000033 3 3 3 0 18 (2044 | 42 | 126 - - 51.0444
13 |Flakron Besim Viadi 000031 2 3 3 0 16 |20.44 | 48 | 144 - - 50.8444
14 |Edoné Hir Orllati 000041 3 2 3 0 16 2044 | 40 | 12 - . 48.4444
15 |Agnesa Pérparim Aliu 000030 3 3 3 0 18 | 1689 | 42 | 126 - - 47.4889
16 [Shefki Enver Vladi 000039 2 3 2 0 14 [16.89| 55 | 165 - - 47.3889
17 |Albulena Fatmir Murseli | 000008 2 2 3 0 14 |19.56 | 45 | 13.5 - ) 47.0556
18 |Diellza Blerim Aliu 000032 2 3 3 0 16 |[11.56 | 64 | 19.2 - . 46.7556
19 |Zyle Riza Haziri 000024 3 3 3 0 18 (1156 ] 42 | 126 - - 42.1556
20 |Laurant Enver Vladi 000029 2 2 2 0 12 | 1689 | 42 | 126 - - 41.4889
21 |Mimoza Isa Nazifi 000023 2 3 3 0 16 |11.56 | 42 | 126 - - 40.1556
22 |Agnesa Skender Hajdini | 000025 2 3 2 0 14 | 1156 45 | 135 - - 39.0556
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Legjenda pér shkurtesat
S.LI L.LL M
ikét nga suksesl | shkollés s& mesme Pikét nga léndét prioritare té llogaritura Pikét né test t& maturés
M.LI P.P. PP.LL
Pikét e maturés té llogaritura Pikét né provimin pranues Pikét né provim pranues té llogaritura
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